3 Diploma   5       

4 SMA 24         

Gaji tetap pegawai STIKES Harapan Bangsa Purwokerto sudah berada di 

atas Upah Minimum Regional yang berlaku di Kabupaten Banyumas. Upah 

Minimum Regional Kabupaten Banyumas untuk tahun 2018 adalah sebesar Rp. 

1.589.000,- (Satu juta lima ratus delapan puluh sembilan ribu rupiah). Untuk 

pegawai STIKES Harapan Bangsa Purwokerto dengan jabatan terendah adalah 

office boy dan satpam, gaji terendah adalah Rp. 1.600.000,- (Satu juta enam ratus 

ribu rupiah). 

agi pekerja berupa jaminan sosial tenaga kerja, fasilitas kesejahteraan dan 

koperasi diatur dalam Bab IV tentang Remunerasi dan Bab V tentang Retensi. 

1) Jaminan sosial  

STIKES Harapan Bangsa Purwokerto mengikutsertakan semua pegawai